

DEVIZ LOCAL - OFERTA**Lucrări de construcție în cadrul TO Alunelul subordonat DETS Botanica
(Lucrări de construcție: Punct medical P+M)****Deviz nr.1****Valoarea de deviz 51 403,90 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № - OFERTA:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,200	40,00	48,00
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	75,140	40,00	3 005,60
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	60,320	40,00	2 412,80
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om.	9,580	40,00	383,20
5.	7212030022750	Sudor electric	h-om.	1,100	40,00	44,00
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	1,100	40,00	44,00
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	2,230	40,00	89,20
		Total manopera				6 026,80

Materiale:

1.	1714227322926	Fringhie cinepa gudronata	kg	0,816	42,00	34,27
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,052	31,00	1,62
3.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,001	7 333,00	7,33
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,049	2,50	7,61
5.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,024	12,88	0,30
6.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,070	35,00	2,46
7.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,150	22,50	3,38
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,031	35,00	1,08
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,104	16,00	1,66
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,377	78,00	107,40
11.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,150	65,00	204,75
12.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,000	67,00	804,00
13.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,150	30,00	94,50
14.	2521216701001	Teava din polietilena	m	0,630	30,00	18,90
15.	2521216710000	Teava din polipropilena 20x2,8mm, PPR PN20	m	28,840	11,50	331,66
16.	2521216710000	Teava din polipropilena, 20x3,4	m	23,690	20,00	473,80
17.	2521216710000	Teava din polietilena PEND, 25mm	m	45,320	17,00	770,44
18.	2521216710000	Teava din polietilena PEND SDR11 PN10, 25mm	m	3,090	17,00	52,53
19.	25212167100002 5PN20	Teava din polipropilena, 25x3,5, PPR PN20	m	3,090	20,00	61,80
20.	2521216710000	Teava din polietilena PEND, 32 mm	m	3,090	33,00	101,97
21.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,836	22,00	40,40
22.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare, 110 mm	m	22,660	47,00	1 065,02
23.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	13,390	20,00	267,80
24.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,150	33,00	103,95
25.	2523156713800	Fitinguri din fonta, Bransament ramificatie (Седловый отвод), 25x1/2	buc	1,000	65,00	65,00
26.	2523156713800	Fitinguri din fonta, Муфа переходная 25x15	buc	1,000	30,00	30,00
27.	2523156713800	Supapa cu arc din fonta, (обратный клапан),	buc	1,000	75,00	75,00

		D20				
28.	2523156715000	Manson cu flanse din PE	buc	2,100	33,00	69,30
29.	2523156715300	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare, 110mm	buc	2,000	10,00	20,00
30.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic, 110mm, 45*	buc	2,000	48,00	96,00
31.	2523156721015	Ramificatie simpla 110x110, 45*	buc	2,000	45,00	90,00
32.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic, 50mm, 45*	buc	1,000	36,00	36,00
33.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic, 50mm, 87*	buc	2,000	36,00	72,00
34.	2523156721015	Revizie 110	buc	1,000	38,00	38,00
35.	2523156721037	Reductie 110x50 mm	buc	3,000	25,00	75,00
36.	2523156721037	Trecere 110x50 mm, 45*	buc	2,000	25,00	50,00
37.	2523156721037	Clapeta aer, 50 mm	buc	1,000	40,00	40,00
38.	2523156721037	Cot d110 mm	buc	6,000	25,00	150,00
39.	2523156721037	Cot, d50mm, 30*	buc	4,000	12,00	48,00
40.	2523156721037	Cot, d50mm, 87*	buc	8,000	12,00	96,00
41.	2523156721037	Teu 110x110 mm, 87*	buc	2,000	45,00	90,00
42.	2622102438000	Lavoar	buc	6,182	400,00	2 472,80
43.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,181	800,00	2 544,80
44.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,150	350,00	1 102,50
45.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	6,182	300,00	1 854,60
46.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,003	920,00	2,76
47.	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,024	833,00	19,99
48.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	1,400	8,00	11,20
49.	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	1,700	8,00	13,60
50.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	16,000	13,00	208,00
51.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,618	13,50	8,34
52.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,339	32,00	42,85
53.	2812106306050	Profile din otel	kg	11,025	13,00	143,33
54.	2874114124426	Piesa de legatura din fonta de presiune Kg/buc	kg	76,500	25,00	1 912,50
55.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,150	44,00	138,60
56.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,150	33,00	103,95
57.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,030	1 000,00	1 030,00
58.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,120	75,00	459,00
59.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	7,150	58,00	414,70
60.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,150	146,00	459,90
61.	2875274110001	Racord din polietilena 20x1/2	buc	14,000	18,00	252,00
62.	2875274110102	Cot din polipropilena, 20 mm	buc	22,000	2,00	44,00
63.	2875274110102	Cot PPR d 25 mm	buc	3,000	3,30	9,90
64.	2875274110102	Mufa 20x1/2	buc	44,000	18,00	792,00
65.	2875274110102	Mufa 25x3/4	buc	6,000	16,00	96,00
66.	2875274110102	Racord 25x20, MF PPR	buc	2,000	20,00	40,00
67.	2875274110102	Teu d 25x20x25 mm	buc	3,000	5,50	16,50
68.	2875274110102	Teu PPR d 20 mm	buc	11,000	3,50	38,50
69.	2875274110102	Teu PPR 25 mm	buc	1,000	4,00	4,00
70.	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,300	10,00	103,00
71.	2875277330522	Mufa antiincendiara, 110 mm	buc	2,000	80,00	160,00
72.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,010	420,00	424,20
73.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,000	400,00	2 400,00
74.	2913124202100	Robinet 1/2, (Шаровый)	buc	21,000	55,00	1 155,00
75.	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,060	48,00	98,88
76.	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,030	55,00	56,65
77.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	21,000	5,00	105,00
78.	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe, 20mm	buc	2,020	58,00	117,16
79.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,150	65,00	204,75
80.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,150	68,00	214,20
81.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila, 1-2"	buc	1,020	45,00	45,90
82.	3220137315778	Decapant	kg	0,567	31,00	17,57
83.		Contor apa + radiomodul, D=15	set	1,000	4 600,00	4 600,00

84.		Filtr Y, Danfoss, 20mm	set	1,000	170,00	170,00
		Total materiale de construcții				29 807,56

Utilaje de construcții:

1.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut.	2,860	6,80	19,45
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	1,240	4,70	5,83
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	1,545	2,80	4,31
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	0,220	12,00	2,64
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	0,450	250,00	112,50
		Total utilaje de construcții				144,73

Total:

Cheltuieli directe	Lei	42 836,58
Total	100,00 +	42 836,58
TVA	20,00 %	8 567,32

Total deviz:

51 403,90

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)